



TOBB DA ŞEREF HİZMET BELGESİ TÖRENİ DÜZENLENDİ



TOBB camiasına ve ülke ekonomisine hizmette bulunan delegelere Hizmet Şeref Belgeleri ve Plaketleri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali

Yıldırım ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'nin de katılımlarıyla TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıođlu'nun ev sahipliğinde düzenlenen törende verildi. Törene Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen katılım sağladı.

Törenin açılış konuşmasını yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıođlu plaket alacak iş dünyası insanların kıymetlerini her zaman minnet ve takdirle anacaklarını söyledi.

Onların emekleri ve gayretleriyle, Oda ve Borsaların, reel sektörün asli hizmet merkezleri olduğunu belirten Hisarcıkılıođlu, "Kurumsal hizmet kapasiteleri büyüdü, dünyanın örnek aldığı bir yapıya dönüştü. Dijital Oda-Borsa devrimi gerçekleştirdik, tek durak ofis haline geldik. Odalarımız ve Borsalarımız geliştikçe, özel sektörümüze daha iyi, daha kaliteli hizmet sundular. Şirketlerimizin büyümesini, dışarıya açılmasını sağladılar. Böylece memleketimiz daha çok yatırım, üretim, ihracat ve istihdam kazandı. Tüm bunları, el birliđi, gönül birliđi, akıl birliđiyle başardık. Allah, bu ülke için emek veren, alın ve akıl teri döken, herkesin başarılarını daim kılsın" dedi.





TOBB 74 GENEL KURULU YAPILDI



Türkiye Odalar Borsalar Birliği'nin (TOBB) 74. Genel Kurulu TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde geniş bir katılımı ile gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada iş dünyası olarak kendilerine güvendiklerini belirterek, "Hedeflerimiz büyük. Türkiye sadece bölgesinin değil, dünyanın ekonomik devi olacak" dedi. Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen ve Meclis Başkanımız Müfit Adnan Yumuşak katılım sağladılar.

Başarıya ulaştıracak esas gücün birlik ve beraberlikten geçtiğini bildiren TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, "Bu süreçte 4 ana meseleye odaklandık. İlk olarak Oda ve Borsalarımızın gücünü ve kapasitesini artırdık. Odaklandığımız ikinci konu, özel sektörümüzün yurtdışındaki lobisiydi. Eskiden kapısından dahi giremediğimiz küresel iş örgütlerinin tamamında artık söz sahibi olduk. Özel sektörümüzün çıkarlarını tüm dünyada savunan bir camia haline geldik. Üçüncü önceliğimiz, ülke meselelerinde inisiyatif almak oldu. Dördüncü olarak, Türkiye'nin zenginleşmesi için fikir ürettik, proje ürettik" dedi.



NUSAYBIN TİCARET VE SANAYİ ODASI MAYIS

e- BÜLTEN – SAYI:05018





NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI MAYIS

e- BÜLTEN – SAYI:05018

